АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От____________№___________
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.02.2013 №122 «Об организации ярмарок по реализации сельскохозяйственной продукции, промышленных и продовольственных товаров на территории муниципального образования Воловский район»
В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 28.05.2013 №241 «О внесении изменения в постановление администрации
Тульской области от 16.07.2007 № 367 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 22.02.2013 №122 «Об организации ярмарок по реализации сельскохозяйственной продукции, промышленных и продовольственных товаров на территории муниципального образования Воловский район» следующее изменение:
пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: «2.Установить даты проведения ярмарок:
- еженедельно в субботу и воскресенье».
2. Сектору по информационному обеспечению и связям со средствами массовой информации (Никонов С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3.Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации
муниципального образования
Воловский район
	А.В.Свирин

[bookmark: _GoBack]